
1 
 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ          
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37      Μαρούσι      10 / 8  / 2018 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80-Μαρούσι       Αριθμ. Πρωτ.     135039 / Γ5 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
E-mail: kkontopidou@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Κοντοπίδου  Αικατερίνη 
Τηλέφωνο:  210-3442105 

                                                                             ΑΠΟΦΑΣΗ 

               

ΘΕΜΑ:  ΕΓΚΡΙΣΗ  ΠΙΝΑΚΑ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΜΕ ΣΕΙΡΑ  ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ  ΝΗΠΙΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΓΙΑ  

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ  ΣΤΟΝ ΠΑΙΔΙΚΟ  ΣΤΑΘΜΟ  ΓΙΑ ΤΟ  ΣΧΟΛΙΚΟ  ΕΤΟΣ  2018-19 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α)  της παρ. [3] του άρθρου 329 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86 Α) <Βελτίωση επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος – Νέα εταιρική μορφή – Σήματα – Μεσίτες ακινήτων – Ρύθμιση θεμάτων ναυτιλίας, 
λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις> και ειδικότερα της παρ. 3α του άρθρου 829 σύμφωνα με 
την οποία «Στον Παιδικό Σταθμό φιλοξενούνται κατά προτεραιότητα τα τέκνα των Δ.Υ. που 
κατέχουν οργανικές θέσεις …. και εφόσον υπάρχει η δυνατότητα τα τέκνα του λοιπού προσωπικού 
που υπηρετεί στην Κ.Υ. με οποιαδήποτε υπηρεσιακή σχέση.» 
β) του άρθρου 90 του Κώδικα για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α 98). 

       
      2.      Την αριθμ. 62375/Η/01-06-2012 Υ.Α.  (Β 1823) <Εσωτερικός  Κανονισμός   Λειτουργίας  του 
Παιδικού Σταθμού του Υπουργείου  Παιδείας,  Διά Βίου Μάθησης & Θρησκευμάτων>.       
     
      3.    Την αριθμ.  6η/ 26-07-13 Πράξη  Κριτηρίων  της  Επιτροπής  Επιλογής  Νηπίων και 
παρακολούθησης  Λειτουργίας  του Παιδικού Σταθμού,  η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ.   
108164/Η/18-9-12 Υ.Α. 
    
     4.     Την αριθμ.   13η/ 27 -7- 18 Πράξη της Επιτροπής Επιλογής Νηπίων και  παρακολούθησης  
Λειτουργίας του Παιδικού Σταθμού,  η οποία συγκροτήθηκε με  την αριθμ.   112765/Γ4/29-6-16 Υ.Α. 
    
    5.        Την από 27 -7-18  Έκθεση της  Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 7  της  αριθμ.  62375/Η/01-06-
2012  Υ.Α.  (Β. 1823). 
 
    6.          Το  Π.Δ.  18/18  «Οργανισμός του ΥΠΠΕΘ». 
 
    7.      Το γεγονός  ότι από τις διατάξεις της  παρούσας  δεν  προκαλείται  δαπάνη εις  βάρος  του  
κρατικού  προϋπολογισμού.      

 

Α  Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 69ΕΛ4653ΠΣ-ΞΘ6



2 
 

Εγκρίνουμε  τον  παρακάτω ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΝΗΠΙΩΝ  με σειρά προτεραιότητας, τα οποία είναι 

υποψήφια για φιλοξενία στον Παιδικό Σταθμό του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για 

το σχολ. έτος  2018 - 19: 

 

            

 

α/α       ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ     ΓΟΝΕΑ          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ    ΝΗΠΙΟΥ 

1       ΣΤΑΤΗΡΑ    ΕΛΕΝΗ         ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑ  ΔΑΦΝΗ 

2       ΚΑΡΜΠΕΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ         ΚΑΡΜΠΕΡΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

3       ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ          ΔΗΜΗΤΡΟΣ  ΜΑΞΙΜΟΣ 

4        ΚΑΡΚΑΝΗ    ΒΑΣΙΛΙΚΗ          ΓΡΑΤΣΩΝΗ ΝΙΚΗ 

5       ΜΟΥΧΡΙΤΣΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ          ΜΟΥΧΡΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

6       ΜΟΥΧΡΙΤΣΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ          ΜΟΥΧΡΙΤΣΑ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

7       ΦΛΩΡΟΥ  ΚΩΝ/ΝΑ          ΡΟΥΠΕΛΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

8       ΜΑΓΔΗ   ΔΕΣΠΟΙΝΑ          ΜΠΙΜΠΙΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

9      ΠΑΣΧΑΛΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ           ΠΑΣΧΑΛΗ  ΔΑΝΑΗ 

10      ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ  ΚΩΝ/ΝΑ           ΚΑΛΛΙΩΡΑ  ΚΩΝ/ΝΑ 

11       ΛΥΡΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ           ΛΥΡΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

12      ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ          ΤΖΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΦΡΑΙΜ 

13      ΠΑΝΤΑΒΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          ΠΑΝΤΑΒΟΥ   ΘΕΑΝΩ 

14      ΚΑΛΤΣΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ          ΧΑΛΚΗ    ΙΡΙΔΑ 

15      ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ          ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 

16      ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ          ΣΚΟΥΡΑΣ  ΖΗΣΗΣ 

17     ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ          ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

18      ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ          ΓΚΙΚΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

19       ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ  ΣΟΦΙΑ          ΖΟΥΛΟΥΜΗ  ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ  ΑΡΙΑΔΝΗ 

20       ΒΑΓΕΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ          ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΧΑΡΑ 

21       ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ          ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΑΔΑ: 69ΕΛ4653ΠΣ-ΞΘ6



3 
 

22       ΚΑΡΡΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ          ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

23     ΛΑΖΑΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ         ΠΑΠΑΡΔΕΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

24     ΓΟΝΑΛΑΚΗ  ΑΙΜΙΛΙΑ         ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 

25     ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ         ΚΑΤΕΒΑΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

26     ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ         ΑΝΔΡΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

27     ΝΤΙΝΤΑ  ΣΟΦΙΑ         ΝΤΙΝΤΑ ΠΕΤΡΑ 

28     ΚΑΛΑΝΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ         ΠΙΤΑΤΖΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

29 ΚΑΛΑΘΑΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ         ΚΑΛΑΘΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

30 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ         ΜΗΝΙΑΔΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

31 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ          ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ    ΙΩΑΝΝΗΣ 

32     ΑΜΑΞΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ        ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

33     ΑΜΑΞΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ        ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

34   ΤΟΜΑΡΑ   ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ        ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   ΑΣΗΜΙΝΑ 

 

                                                                                                                                    Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

                                                                                                                 ΚΩΣΤΑΣ        ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

                        

  Εσωτ.Διανομή: 

1.  Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

2.  Σύλλογος Εργαζομένων Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

 

                                 

 

                      

             

 

 

ΑΔΑ: 69ΕΛ4653ΠΣ-ΞΘ6



4 
 

                                                                   

                                                                      

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 69ΕΛ4653ΠΣ-ΞΘ6


		2018-08-20T14:52:47+0300
	Athens




